
Dodavatel' ICO: 35734175

BWS stavebne pr&ce s.r.o.
Novohradska 4
821 09 Bratislava 2
Prevadzka:

Tel: 02/53411134 Fax.:
Peftazny ustav: TATRA-BANKA a.s.
Cislo lictu / k6d: 2623768533 /1100
IBAN: SWIFT:
DlC: 2020269152 ^ , Stredisko:

1C DPH: SK 2020269152 /
SpoloCnosf je registrovana v Obchodnom registri
Okresneho sudu Bratislava 1, vlozka SRO 1 61 33/B

Objednavka c./datum: /
Dodacf list c.:012031

Sposob dopravy:
Forma uhrady:

FAKTURAe.:012031
Variabilny symbol: 012031

Odberatef: ifiO: 31753604

Statny geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynska dolina c. 1
81704 Bratislava

Tel.: Fax:
DlC: 202071 9646 ^
\ DPH: Sk 2020719646 f

-

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
DafiovS povinnosf:
Datum dodania:

17.11 .201 2
12.11.2012
12.11.2012
12.11.2012

<
/'

Fakturujeme Vam MJ Pofiet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zfava % Celkom bez DPH
prevedenS stavebn6 prace
na objekte Bukurestska ul.
v Bratislave podl'a objednavky
6. 272/HS/2012zodna
6.11.2012 1,000 4 265,0000 20,00 4 265,0000

4 265,00
Zaklad DPH DPH Celkom

V sadzbe zakladnej
V sadzbe znizenej
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

4 265,00
0,00
0,00
0,00

4 265,00

853,00
0,00

5118,00
0,00
0,00
0,00

853,00| 5 118,00 EUR|

s.r.o.

Vystavil: Befia Vladimir

YPFEM120047, 6.80.732, <C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Statny geologicky dctav Diony'za Stiira
MIynsM dolina 1, 817 04 Bratislava 11

D^tum:


